
5. Zarządzenie wchodzwŻycie z dniem wydania. 

	

ł 	. 

	

/. 7.. 	. 

\ 

Zarządzenie Nr W015119 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 3 stycznia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu zamówień  publicznych dla Urzędu 
Miasta Swidwin na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam „Plan zamówień  publicznych dla Urzędu Miasta 
Świdwin na 2020 rok" zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. O konieczności dokonywania wszelkich zmian w planie na 
2020 rok Kierownicy Wydziałów zobowiązani są  do pisemnego 
poinformowania Wydział  Inwestycji, Rozwoju i Promocji w terminie 7 dni 
od dnia wprowadzenia zmian w budżecie lub pojawienia się  
nieplanowanych wcześniej zadań. 

3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się  wszystkim 
Kierownikom Wydziałów. 

4. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr W015119 
z dnia 3 stycznia 2020 roku 

Plan zamówień  publicznych 
dla Urzędu Miasta Świdwin na 2020 rok 

Lp. Przedmiot 
zamówienia 

Rodzaj 
zamówienia 

Tryb udzielenia 
zamówienia 

Orientacyjna 
wartość  

zamówienia 
(netto) 

Przewidywany 
termin 

wszczęcia 
postępowania 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej w Mieście 

Świdwin 

robota 
budowlana 

przetarg 
nieograniczony 

2.102.072, 87 zł  Styczeń  2020r. 
 

2 

Przebudowa ulicy 
Kołobrzeskiej wraz z 

drogami przyległymi do 
Placu Lotników 

robota 
budowlana 

przetarg 
nieograniczony 

2.010346,34 zł  Luty/marzec 
2020r. 

3 

Budowa drogi ul. 
Królowej Jadwigi wraz 

z kanalizacją  
deszczową  

(zaprojektuj i wybuduj) 

robota 
budowlana 

przetarg 
nieograniczony 

284.552,85 zł  styczeń  2020r. 

Budowa ulicy 
Podmiejskiej - etap II 

robota 
budowlana 

przetarg 
nieograniczony 

203.252.03 zł  luty 2020r. 

5 
Przebudowa budynku 
ul. Poznańska 4e - 

etap II 

Robota 
budowlana 

przetarg 
nieograniczony 

126.422,76 zł  luty 2020r. 

6 

Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności 
Urzędu Miasta 
Świdwin oraz 

wszystkich podległych 
jednostek 

usługa przetarg 
nieograniczony 

139.500 zł  Lipiec 2020r. 


